Artigo 1º - Fica denominada como “Estrada Santa Helena – ML 35”, a via pública 

que, segundo coordenadas, tem seu início em -22,8917314, -45,7963116 no entroncamento 

com a SP-50 e final em -22,8812838, -45,8045826, com uma extensão aproximada de 2.400 

(dois mil e quatrocentos metros). 

Parágrafo Único - A placa denominativa deverá conter os seguintes dizeres: 

“Estrada Santa Helena – ML 35”. 

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Monteiro Lobato, 22 de abril de 2025.